

DIRİLİŞ POSTASI

ara g, Res olopati lkede tenmey a kis lan et

15 Eyl 2018 - 07:10 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:34

MİT sorgusunda Nazik'in Esed itirafı

ABONE OL

Google News

Hatay'ın Reyhanlı ilçesinde 11 Mayıs 2013'te 53 vatandaşın can verdiği bombalı saldırının planlayıcısı Yusuf Nazik'in, Ankara Emniyeti Terör Mücadele...





Haber albümü için resme tıklayın

Hatay'ın Reyhanlı ilçesinde 11 Mayıs 2013'te 53 vatandaşın can verdiği bombalı saldırının planlayıcısı Yusuf Nazik'in, Ankara Emniyeti Terör Mücadele Şube Müdürlüğü'ndeki sorgu işlemi devam ediyor. Ankara Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele ile İstihbarat Şube müdürlüklerince oluşturulan ve THKP-C Acilciler örgütü konusunda uzman personelin yer aldığı özel ekibin sorguladığı Yusuf Nazik, örgütün bağlantılarıyla ilgili önemli bilgiler verdi.

EL MUHABERAT İLİŞKİSİNİ DEŞİFRE ETTİ

Zaman zaman MİT görevlilerinin de katıldığı sorgulamada Nazik'in, örgütün güncel durumu, yurt içi ve dışındaki bağlantıları, Suriye'deki faaliyetlerinin yanı sıra örgüt elebaşı Mihraç Ural'ın Suriye istihbaratı

El Muhaberat ile ilişkileriyle ilgili de önemli bilgileri polis ve istihbarat yetkilileriyle paylaştığı, çeşitli isim ve adresler verdiği öğrenildi. Terörist Nazik'e MİT ve emniyet istihbarat birimlerince temin edilen fotoğraflardan teşhis yaptırıldığı, özellikle örgütün yurtiçi ve dışındaki irtibatları ile örgütle bağlantılı El Muhaberat ajanlarının kimliklerinin deşifresi için çalışma yürütüldüğü belirtildi. Nazik'in, Reyhanlı saldırısının emrini verenler arasında yer aldığını belirttiği El Muhaberat ajanı "Hacı" kod adlı kişi ve onunla hareket eden diğer ajanların deşifresine yönelik önemli bilgiler paylaştığı belirtildi. Nazik'in, gerekirse gözaltı süresinin uzatılabileceği ve operasyonun genişleyebileceği bildirildi.

REJİM KURTARMIŞ

Diğer yandan davanın sanıklarından Yusuf Büyükkasım, Saldırıcı Mihraç Ural, Nasır Eskiocak, Yusuf Nazik ve Hacı ile Nişan'ın planlayıp organize ettiklerini ve Nazik'in 500-600 civarındaki Suriye askerini muhaliflerden kurtardığını, bu nedenle de Suriye de itibar gördüğünü anlattı.

MİT'in Nazik operasyonu korku saldı

MİT'in son dönemde dünyanın dört bir yanında yaptığı operasyonlarla firari teröristleri 'paketleyip' Türkiye'ye getirmesi, teröristbaşı Fetullah Gülen ve firari FETÖ'cülerini de panikletti. Teröristbaşı ve FETÖ'cüler yayınladıkları video ve yaptıkları paylaşımlarda, Türk gazetecilerin bile bulup görüntülediği firari FETÖ'cülerin MİT tarafından da kolayca yakalanabileceği korkusu taşıdıkları dikkatlerden kaçmadı.

Reyhanlı savcısının günah galerisiTürkiye

Esed destekçisi Perinçek'in gazetesi MİT operasyonundan rahatsız!Türkiye

Planlayan Esed, organizatör FETÖ, katleden PKK Türkiye

#

15 Eyl 2018 - 07:10 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



WhatsApp

